Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000 – Crissiumal – RS – Fone (55) 3524-1200 – R 210 – E-mail: smec@crissiumal-rs.com.br

Processo Seletivo Simplificado Edital nº 004/2019 A COMISSÃO responsável pelo Processo Se-
letivo Simplificado Edital nº 004/2019 da Prefeitura Municipal de Crissiumal, no uso das atribuições
que lhes são conferidas por lei, informa que: Conforme Anexo II, torna pública a lista de inscrições
indeferidas e os motivos relacionados.

NOME DO CANDIDATO
(A)

CARGO PRETENDI-
DO

SITUAÇÃO DA INSCRI-
ÇÃO

MOTIVO

Barbara Feil Dilkin
Professor Educação
Física

Indeferido por falta de
documento

Não apresentou di-
ploma ou certificado
de curso superior.

Claudia Samara Borger
Professor de Geo-
grafia

Indeferido por falta de
documento

Não apresentou certi-
ficado ou diploma de
curso superior.

Luana Caroline de Olivei-
ra Quanz

Professor de Geo-
grafia

Indeferido não apresen-
tou documentos

Não apresentou a
ficha de inscrição –
anexo I, documentos
pessoais: RG e CPF,
comprovante de resi-
dência e diploma ou
certificado de curso
superior.

Nadine Fischer Michels
Professor de Geo-
grafia

Indeferido por falta de
documento

Não apresentou certi-
ficado ou diploma de
curso superior.

Pamela Josiane dos San-
tos

Professor Educação
Física

Indeferido por falta de
documento

Não apresentou di-
ploma ou certificado
de curso superior.

Paulo Ruppenthal
Schwingel

Professor de Geo-
grafia

Indeferido por falta de
documentos

Não apresentou do-
cumentos pessoais:
RG e CPF e compro-
vante de residência.

Crissiumal, 29 de Janeiro de 2019.

A Comissão
Portaria nº 019/2019

.

mailto:smec@crissiumal-rs.com.br